
FÖRBUNDSDIREKTÖR JOHAN HANSSON  lyfter sär-
skilt fram två framgångar under 2024. 

– År 2024 var ett händelserikt år – inte 
minst genom det ansträngda omvärldsläget 
och Natomedlemskapet. Offi  cersförbundets 
verksamhet har samtidigt bedrivit en omfat-
tande verksamhet. Det är särskilt tillfreds-
ställande att notera att Rals 23 som slutför-
des 2024 innebar ett tillskott på 5,5 miljoner 
utöver märkets 4,1 procent, vilket gjorde att 
det totala utfallet blev drygt 5,3 procent. Det 
är också mycket roligt att vår uppskattade 
Offi  cerstidningen ånyo nominerades – den-
na gång till Årets facktidskrift på Tidskrifts-
galan. Även om vi inte nådde ända fram så 
vittnar det om den mycket höga kvaliteten 
på vår medlemstidning, säger han. 
Fler exempel på Offi  cersförbundets goda 
resultat 2024: 

Överenskommelse har gjorts om höjd 
pendlingsersättning, rätt till motorcykeler-
sättning och ny tolkning av ”ombordmönst-
rad” för att erhålla tjänstgöringstillägg. 

Nytt avtal för särskilda befattningsha-
vare skrevs med tre tillägg. De ska ersätta 
arbetstagaren för olika krav på nåbarhet 
och tillgänglighet. Rätt till restidsersättning 
infördes och i avtalet slås även den fortsatta 
rätten till ekonomisk ersättning för FM-dygn 
fast. 

Under 2024 avgjordes totala 82 tvister, 
vilket har bidragit till att Offi  cersförbundets 
enskilda medlemmar har fått rätt ersättning-
ar samt skadestånd om 1 501 923 kronor. 
Offi  cersförbundet har erhållit sammanlagt 
759 000 kronor i skadestånd. 

För en mer utförlig lista, se Offi  cersforbun-
det.se.

Framgångar för medlemmar i 
Officersförbundet under 2024

LÖN

Medlemmar i Officersförbundet  
har nu rabatt på ett stort antal 
funktionsklockor från Garmin. 
Mellan 10 och 30 procent dras 
direkt från ordinarie pris när du 
går in via den specifika länken 
på sidan Samlade rabatter på 
officersforbundet.se

Garmin

Högre arbetsmiljö–
kurs, 1-3 april 2025
Haninge. Ombudsman Martin 
Sachs, centrala skyddsombu-
det för försvarsstaben Anders 
Salenbo och dito för armén 
Alexander Westberg genomför 
utbildningen på plats. 
Kursen är en vidareutbildning 
på högre nivå som syftar till 
att fördjupa och bredda dina 
kunskaper inom arbetsmiljö-
området inom systematiskt 
arbetsmiljöarbete med fokus 
på organisatorisk och social 
arbetsmiljö.
För anmälan och information 
om antagningskrav - läs mer på 
officersforbundet.se.

Ralsförhandlingar, tvister och fortbildningskurser för våra medlemmar – det är bara 
några av de saker som sysselsätter Officersförbundets kansli. Vi sluter även oli-
ka avtal, driver angelägna frågor i medier och hjälper enskilda medlemmar att få de 
ersättningar de har rätt till. 
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